PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000
Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
E

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Colina, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder

Executivo, Diab Taha, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a empresa CEMAT
Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela realização do Processo Seletivo nº 01/2018,
tornam público o deferimento das inscrições efetivadas, nos termos do Capítulo II, Das
Inscrições, item 9, e, convocam os candidatos inscritos para as provas a serem realizadas
nesta cidade de Colina-SP, na data de 14 de outubro de 2018 (domingo), com fundamento
no Capítulo IV, item 1, do Edital do Processo Seletivo nº 01/2018, da seguinte forma:

1.  A relação das inscrições deferidas com a indicação dos respectivos números de inscrição

encontra-se afixada no Quadro de Publicação dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal:

Emprego Temporário
Número de

candidatos inscritos

Assistente Educacional 178
PEB II (Professor de Educação Básica II) – AGRONOMIA 3
PEB II (Professor de Educação Básica II) – ARTE 9
PEB II (Professor de Educação Básica II) – BIOLOGIA/CIÊNCIAS 8
PEB II (Professor de Educação Básica II) – EDUCAÇÃO FÍSICA 9
PEB II (Professor de Educação Básica II) – ENGENHARIA CIVIL 0
PEB II (Professor de Educação Básica II) – FÍSICA  1
PEB II (Professor de Educação Básica II) – GEOGRAFIA  3
PEB II (Professor de Educação Básica II) – HISTÓRIA 6
PEB II (Professor de Educação Básica II) – LÍNGUA INGLESA 4
PEB II (Professor de Educação Básica II) – LÍNGUA PORTUGUESA 13
PEB II (Professor de Educação Básica II) – MATEMÁTICA  11
PEB II (Prof.Educação Básica II) – PRÁTICAS COMERCIAIS/INDUSTRIAIS 2
PEB II (Professor de Educação Básica II) – QUÍMICA 1
PEB II (Professor de Educação Básica II) – VETERINÁRIA/ZOOTECNIA 7
Professor de Educação Básica I - HABILITAÇÃO INFORMÁTICA 2
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I  78
Professor de Educação Infantil – CRECHE 49
Professor de Educação Infantil – PRÉ-ESCOLA 35

2.  INSCRIÇÃO INDEFERIDA = 0 (zero)

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000
Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

2

3.  CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS:
As provas realizar-se-ão na cidade de Colina-SP, na EMEF “LAMOUNIER DE
ANDRADE”, localizada à Praça Lamounier de Andrade, n° 101, Centro, na data de 14
de outubro de 2018 (domingo), no horário com início às 9h00 (nove horas).

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância,

é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal de
Colina, na internet no sítio eletrônico da CEMAT (www.cematconcurso.com.br), bem como
publicado no Jornal de circulação no Município.

Prefeitura Municipal de Colina, 04 de outubro de 2018.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal